
Uchwała Nr XXIV/184/2016 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ i .
1. Dokonuje się przeniesienia dochodów, które po zmianach wynoszą:

- dochody bieżące 34 809 017,63zł
- dochody majątkowe 344 139,46zl, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, które po zmianach wynoszą:
-  wydatki bieżące 32 592 958,71 zł
-  wydatki majątkowe 5 470 949,92zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do uchwały.

§ 2 .

Zmienia się:
a. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

b. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 3 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 4 '
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Mazowieckiego.



1.

2.

3 .

4.

1.

UZASADNIENIE DO UCHW AŁY NR XXIV/ 184 /2016 
RADY GM INY DĄBRÓW KA z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

Z planu wydatków majątkowych założonych dla zadania „Zmniejszenie emisyjności 
gospodarki na terenie gmin Radzymin, Klembów i Dąbrówka poprzez realizację 
inwestycji związanych z wytwarzaniem energii elektrycznej i cieplnej pochodzącej ze 
źródeł odnawialnych” kwotę 11 100,00zł przeznacza się na zwiększenie planu 
wydatków dla zadania „Zakup nowego samochodu dla OSP Kuligów”
W planie wydatków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej wydziela się kwotę 
9 000,00zł z przeznaczeniem na zakup modułu do programu komputerowego 
obsługującego pobór opłaty z tytułu zużytej wody z wodociągów gminnych.
Z planu wydatków założonych dla oświaty wydziela się środki na finansowanie zadań 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej, tj. finansowanie działalności świetlic 
szkolnych w wysokości 20 500,00zł.
W gospodarce Komunalnej przyjęty plan dla zadania „M odernizacja gminnego 
systemu oświetlenia ulicznego” zwiększa się o kwotę 10 000,00zł dla umożliwienia 
realizacji inwestycji w zaplanowanym wymiarze (zwiększenia dokonuje się z 
wydatków bieżących w oświetleniu ulicznym).

w ramach przeniesienia dochodów dokonuje się następujące zmiany:

W planie dochodów przeniesienia polegają na uzupełnieniu pozyskanych 
ponadplanowych wpływów dla poszczególnych §§ klasyfikacji budżetowej:
- w administracji dochody pozyskane tytułem udostępniania danych meldunkowych

- w bezpieczeństwie publicznym w ramach różnych dochodów pozyskano środki w 
wysokości 1 383,00zł;
- w podatkach i opłatach lokalnych wyższe niż zaplanowano pozyskano środki z tytułu 
opłaty skarbowej 10 000,00zł i wpływy z różnych opłat w wysokości 4 500,00zł;
- w oświacie z tytułu różnych dochodów pozyskano wpływy w wysokości 
23 000,00zł;
- w gospodarce komunalnej kwota 10 000,00zł pozyskana tytułem różnych opłat.
Dla w/w pozycji dokonano korekty w pozycjach dochodowych dla których założono 
wyższe wpływy niż kształtuje się ich realizacja m.in. wpływy z odsetek naliczanych z 
tytułu nieterminowych wpłat czy od środków pieniężnych znajdujących się na 
rachunkach Gminy, opłaty za korzystanie z wyżywienia w stołówkach szkolnych itp.



Załącznik N r 1
do Uchwały Nr XXIV/184 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2016r.

PRZENIESIENIE DOCHODÓW  - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 ; ' _ . ' A dm inistracja publiczna 4,65 4 004,65
75011 Urzędy wojewódzkie 4,65

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4,65 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,65

0970 W pływy z różnych dochodów 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarow a 1 383,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 383,00

0970 W pływy z różnych dochodów 1 383,00

756
Dochody od osób praw nych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości praw nej oraz w ydatki 
związane z ich poborem

20 883,00 24 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

20 883,00 4 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 383,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

10 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

758 Różne rozliczenia 5 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 000,00 23 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

80104 Przedszkola 17 000,00 20 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

17 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

852 Pomoc społeczna 500,00 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00

0920 W pływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00



0830 Wpływy z usług 500,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 1 100,00 11 100,00
90002 Gospodarka odpadami 1 100,00 11 100,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00

RA ZEM 64 487,65 64 487,65



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/184 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2016r.

PRZENIESIENIE W YDATKÓW  - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 100,00 18 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 100,00 18 200,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 100,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 100,00 11 100,00

:Jr 
>

00 o Oświata i wychowanie 87 500,00 67 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 25 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

80110 Gimnazja 12 000,00 32 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

13 000,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 500,00

85401 Świetlice szkolne 20 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 400,00 23 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

90017 Zakłady gospodarki Komunalnej 13 300,00 13 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

90095 Pozostała działalność 11 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00

RAZEM 129 000,00 129 000,00



Załącznik nr 2a 
do uchwały N r X X I V / 184/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2016r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

w złotych

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program  lub 

koordynująca 
wykonanie program u

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe rok 2016 
(8+9+10+11) środki własne 

jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

środki wymienione 
w a rt. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

............ 4 " ~s ..... .......:............. ....... P

1 010 01010 6050

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka (etap IV - 
dokumentacja projektowa Ślężany - Wszebory,
Kowal icha, Marianów, Karolew, Zaścienie, 
Stanisławów, Stasiopole, Czarnów, Kuligów, Józefów, 
Małopole, Lasków, Chajęty, Dręszew)

1 061 233 277 060 49 517,13 227 542,87

A.
B.
C.

Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości: 
Dręszew-Marianów-Wszebory-Trojany (etap I); 
Stanisławów (obręb Dąbrówka-Małopole)-Zaścienie- 
Karolew (etap II)”

2 553 000 100 000 100 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa wodociągu wraz z przyłączami w 
miejscowości Ludwinów i Ostrówek

1 600 000 1 600 000 705 830,97 894 169,03

A.
B.
C.

Urząd Gminy

4 600 60014 6300 Przebudow a ciągu drogow ego K uligów -Józefów - 
K ow alicha-M arianów , gm. D ąbrów ka

50 000 50 000 50 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

5 600 60014 6050 M odernizacja chodnika w  m. D ąbrów ka w  ciągu 
ul. T. K ościuszki

130 000 130 000 100 000
A.
B. 30000
C.

Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, 
w tym wykonanie chodników (Zaścienie -Chruściele)

925 000 174 997 174 997

A.
B.
C. Urząd Gminy

7 600 60016 6059
Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w 
miejscowościach Dąbrówka i Lasków

1 982 800 12 800 12 800
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X I V / 184/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2016r.

8 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w 
miejscowości Trojany i Wszebory

1 118 400 10 000 10 000
A.
B
C.

Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach gminnych 
(Dręszew - modernizacja zatoki autobusowej-Trojany)

574 000 120 000 120 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach gminnych 
(Wszebory-Zaścien ie)

290 000 290 000 290 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Budowa przepustu na drodze gminnej w Dąbrówce 85 000 85 000 85 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

12 700 70005 6050 Rewitalizacja placu komunalnego w Dąbrówce 50 000 50 000 50 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

13 700 70005 6050 Modernizacja budynku gminnego 48 000 48 000 48 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

14 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogi gminne 162 047 162 047 162 047
A.
B.
C.

Urząd Gminy

15 710 71004 6060 Zakup programu komputerowego iGeoPlan 12 300 12 300 12 300
A.
B.
C.

Urząd Gminy

16 720 72095 6060 Zakupy informatyczne (program do ewidencji dróg, 
system konferencyjny)

68 500 68 500 68 500
A.
B.
C.

Urząd Gminy

17 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego 63 872 63 872 63 872
A.
B.
C.

Urząd Gminy

18 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

27 323 3 744 3 744

A.
B.
C. Urząd Gminy

19 754 75404 6170 Zakup samochodu dla Komendy Policji w Radzyminie 9 500 9 500 9 500

A.
B.
C. Urząd Gminy

20 754 75410 6170 Wydatki inwestycyjne dla KPPSP w Wołominie 20 000 20 000 20 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

21 754 75412 6230 Zakup nowego samochodu dla OSP Kuligów 198 100 198 100 198 100
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X I V / 184/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 28.12.2016r.

22 754 75412 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych

43 800 43 800 43 800
A. B.
C. Urząd Gminy

23 754 75412 6230 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Dąbrówka 30 500 30 500 16 400
A.
B. 14 100
C.

Urząd Gminy

24 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie 1 666 300 118 000 18 000 100 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

25 801 80101 6050 Termomodemizacja budynku Domu Nauczyciela w 
Dąbrówce

20 000 20 000 20 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

26 801 80101 6060 Zakup autokaru szkolnego 155 000 155 000 155 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

27 801 80101 6050 Termomodemizacja budynków szkół w Józefowie i 
we Wszeborach

90 000 10 000 10 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

28 801 80104 6050 Modernizacja budynku gospodarczego przy 
Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie

25 000 25 000 25 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

29 801 80104 6050 Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy 
Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie

59 200 57 700 57 700
A.
B.
C.

Urząd Gminy

30 801 80110 6050 Wykonanie odwodnienia w budynku Publicznego 
Gimnazjum w Dąbrówce

22 700 22 700 22 700
A.
B.
C.

Urząd Gminy

31 851 85195 6220 Zakup aparatury specjalistycznej dla Szpitala 
Powiatowego w Wołominie

6 000 6 000 6 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

32 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Trojany-Zaścienie; Chajęty- 
Guzo watka)

1 951 900 150 000 150 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

33 900 90001 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce - 
wykonanie projektu

1 200 000 100 000 100 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

34 900 90001 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy

879 301 337 500 95 799,29 241 700,71
A.
B.
C.

Urząd Gminy

35 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce 945 000 140 000 140 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X I V / 184/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.20!6r.

36 900 90001 6050
Dokończenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
oczyszczalni ścieków w Czarnowie i 1 etapu sieci 
kanalizacyjnej

40 000 40 000 40 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

37 900 90015 6050
Modernizacja gminnego systemu oświetlenia 
ulicznego

361 494 80 000 80 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

38 900 90017 6050
Modernizacja sieci wodociągowej (Działy 
Czarnowskie, Guzowatka, Kolaków)

55 000 55 000 55 000

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

39 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjne dla ZGK (zagęszczarka, piła do 
cięcia betonu, moduł do programu komputerowego)

18 000 18 000 18 000

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

40 900 90095 6050 Zagospodarowanie centrów większych miejscowości 
gminy

379 000 109 000 109 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

41 900 90095 6050 Budowa parkingów na terenie Gminy 150 000 50 000 50 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

42 900 90095 6059

Zmniejszenie emisyjności gospodarki na terenie gmin 
Radzymin, Klembów i Dąbrówka poprzez realizację 
inwestycji związanych z wytwarzaniem energii 
elektrycznej i ceplnej pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych

1 071 674 38 900 38 900

A.
B.
C. Urząd Gminy

43 926 92695 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska (Guzowatka, 
Dąbrówka)

340 000 40 000 40 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

44 926 92695 6050 Modernizacja hali sportowej we Wszeborach 40 000 40 000 40 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

45 926 92695 6050 Budowa turystycznych szlaków pieszych 125 000 25 000 25 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

46 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Kuligowie 20 000 20 000 20 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

47 926 92695 6050
Budowa placów zabaw (Guzowatka, Małopole, 
Kołaków, Józefów, Sokołówek, Zaścienie) 252 929,92 252 929,92 2 929,92 250 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

20 976 873,92 5 470 949,92 3 089 440,31 2 337 409,61 44 100,00 X

PRZE W jCY P AD Y

czmarczyk



Załącznik 7Vr 3
do uchwały Nr XXIV/184 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2016 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUDŻETU PODM IOTOM  NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYCM  DO SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH

Dział Rozdział T reść
K w ota dotacji

/w  zł/
podm iotow ej przedm iotow ej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 

publicznych
N azwa jednostk i

600 60014 Starostwo Powiatowe w W ołominie 50 000,00
750 75020 Starostwo Powiatowe w W ołominie 3 100,00
710 71095 Urząd M arszałkowski W ojewództwa 

M azow ieckiego
3 744,00

851 85195
Sam odzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej -  Szpital Powiatowy w 
W ołominie

6 000,00

921 92113 Gm inne Centrum Kultury w Dąbrówce 529 000,00 40 000,00
921 92116 G m inna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 235 540,58

R azem 764 540,58 102 844,00
Jednostki nienależące 

sektora finansów 
publicznych

N azw a jednostk i

010 01009 Bieżące utrzym anie urządzeń wodnych 6 000,00
754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kuligowie 198 100,00
754 75412 O chotnicza Straż Pożarna w Dąbrówce 30 500,00
754 75412 O chotnicza Straż Pożarna w Laskowie 7 100,00
801 80104 Przedszkole N iepubliczne „Bajkowy Świat” w 

Chajętach
407 980,00

852 85295 Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej 14 840,00
926 92695 U powszechnianie kultury fizycznej i sportu 42 160,00

R azem 407 980,00 298 700,00
O G O Ł E M 1 172 520,58 401 544,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIV/184/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2016r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozum ień (umów) między 

jednostkam i samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

600 73 320,00 123 320,00 43 320,00 80 000,00
60014 73 320,00 123 320,00 43 320,00 80 000,00

2320 43 320,00
4300 43 320,00 43 320,00
6050 30 000,00 30 000,00
6620 30 000,00
6300 50 000,00 50 000,00

750 3 100,00 3 100,00
75020 2710 3 100,00 3 100,00

710 3 744,00 3 744,00
71095 6639 3 744,00 3 744,00

754 14 100,00 14 100,00 14 100,00
75412 6300 14 100,00

6230 14 100,00 14 100,00
852 14 500,00 14 500,00 14 500,00

85295 14 500,00 14 500,00 14 500,00
2320 14 500,00
3110 8 900,00 8 900,00
4300 5 600,00 5 600,00

Razem 101 920,00 158 764,00 60 920,00 97 844,00
Organy administracji rządowej

900 11 600,00 11 600,00 11 600,00
90002 2020 11 600,00

4300 11 600,00 11 600,00
Razem 11 600,00 11 600,00 11 600,00

OGOŁEM 113 520,00 170 364,00 72 520,00 97 844,00


